
U chwała Nr 255/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 lipca 2008 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego 
na 2008 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XIII/108/07 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2008 rok, oraz Uchwał Nr XIX/164/08 Rady Powiatu Krośnieńskiego z 
dnia 14 lipca 2008 roku i Nr 254/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 30 lipca 2008 
roku, 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje; 
§1 

W Uchwale Nr 170/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 16 stycznia 2008 roku w 
sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok, 
zmienionej Uchwałami Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 
roku, Nr 184/08 z dnia 22 lutego 2008 roku, Nr 194/08 z dnia 25 marca, Nr 205/08 z dnia 
9 kwietnia 2008 roku, Nr 211/08 z dnia 22 kwietnia 2008 roku, Nr 223/08 z dnia 5 maja 2008 
roku, Nr 233/08 z dnia 30 maja 2008 roku, Nr 244/08 z dnia 23 czerwca 2008 roku, Nr 249/08 
z dnia 7 lipca 2008 roku dokonuje się następujących zmian: 

• w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

• w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§2 

W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami dokonuje się zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§3 

Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami od 
Nr4 do Nr 12. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 255/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 lipca 2008 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w zakresie 

dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 
w złotych 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 1.339.611 

600 Transport i łączność 950.000 

60078 U suwanie skutków klęsk 950.000 

żywiołowych 

6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu 950.000 

państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 

758 Różne rozliczenia 73.199 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 73.199 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 73.199 

852 Pomoc społeczna 162.684 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 137.684 

2008 dotacje rozwojowe oraz środki na 130.790 

finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 

2009 dotacje rozwojowe oraz środki na 6.894 

finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 

85295 Pozostała działalność 25.000 

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 25.000 

państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 153.728 

społeczne.i 

85333 Powiatowe urzędy pracy 153.728 

2008 dotacje rozwojowe oraz środki na 153.728 

finansowanie W spólnej Polityki Rolnej 

2 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 255/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 lipca 2008 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w zakresie 

wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 
w złotych 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 
zwiększenia zmmeJszema 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 408.631 1.748.242 

600 Transport i łączność 152.316 1.247.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 152.316 57.000 

2310 dotacje celowe przekazane gminie na 50.000 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4270 zakup usług remontowych 146.400 

4300 zakup usług pozostałych 5.916 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 7.000 
budżetowych 

60078 Usuwanie skutków klęsk 1.190.000 
.żywiołowych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 1.190.000 
budżetowych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 700 700 

70005 Gospodarka gruntami i 700 700 
nieruchomościami 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 100 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 600 

4300 zakup usług pozostałych 700 

710 Działalność usługowa 6.000 6.000 

71015 Nadzór budowlany 6.000 6.000 

4300 zakup usług pozostałych 3.000 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 1.000 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4550 szkolenie członków korpusu służby 2.000 
cywilnej 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 6.000 
tym programów i licencji 

750 Administrac_ja publiczna 10.109 23.357 

75020 Starostwa powiatowe 10.109 23.357 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13.248 

4270 zakup usług remontowych 10.000 

4300 zakup usług pozostałych 10.000 

4480 podatek od nieruchomości 109 

4670 odsetki od nieterminowych wpłat 109 
podatku od nieruchomości 

3 



758 Różne rozliczenia 30.248 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 30.248 

4810 rezerwa 23.248 

6800 rezerwy na inwestycje i zakupy 7.000 
inwestycyjne 

801 Oświata i wychowanie 83.199 

80130 Szkoły zawodowe 83.199 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 62.000 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9.680 

4120 składki na Fundusz Pracy 1.519 

4270 zakup usług remontowych 10.000 

852 Pomoc społeczna 185.191 225.191 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 17.596 17.596 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 40 1.600 
wynagrodzeń 

3110 świadczenia społeczne 1 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.152 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 603 
4120 składki na Fundusz Pracy 90 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.200 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 508 10.000 

4270 zakup usług remontowych 12.500 508 

4300 zakup usług pozostałych 703 

4410 podróże służbowe krajowe 500 

4740 zakup materiałów papierniczych do 400 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.387 
tym programów i licencji 

85204 Rodziny zastępcze 15.000 

3110 świadczenia społeczne 15.000 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 155.944 153.971 
3118 świadczenia społeczne 46.520 50.927 

3119 świadczenia społeczne 8.209 8.989 

4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 23.913 23.913 

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.220 4.220 

4118 składki na ubezpieczenia społeczne 4.874 4.874 

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 860 860 

4128 składki na Fundusz Pracy 776 776 
4129 składki na Fundusz Pracy 137 137 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 16.663 16.663 

4179 wynagrodzenia bezosobowe 2.940 2.940 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.260 

4218 zakup materiałów i wyposażenia 4.366 4.366 

4219 zakup materiałów i wyposażenia 770 770 

4280 zakup usług zdrowotnych 100 

4308 zakup usług pozostałych 28.018 28.018 

4309 zakup usług pozostałych 4.944 4.944 

4 



4358 zakup usług dostępu do sieci Internet 20 20 

4359 zakup usług dostępu do sieci Internet 4 4 

4378 opłaty z tytułu zakupu usług 438 438 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4379 opłaty z tytułu zakupu usług 77 77 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4448 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 514 514 
socjalnych 

4449 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 91 91 
socjalnych 

4748 zakup materiałów papierniczych do 98 98 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4749 zakup materiałów papierniczych do 17 17 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 183 183 
tym programów i licencji 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 32 32 
tym programów i licencji 

85220 Jednostki specjalistycznego 11.651 13.624 

poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwenc.ii kryzysowe.i 

4300 zakup usług pozostałych 11.651 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 13.624 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

85295 Pozostała działalność 25.000 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.500 
4300 zakup usług pozostałych 18.500 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 24.012 162.740 
społecznej 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 15.000 
osób niepełnosprawnych 

3118 świadczenia społeczne 4.200 
4308 zakup usług pozostałych 10.800 

85333 Powiatowe urzędy pracy 9.012 162.740 
4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 86.098 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 272 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 13.002 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 272 
4128 składki na Fundusz Pracy 2.154 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 233 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 5.600 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 8.740 
4260 zakup energii 3.600 

5 



4268 zakup energii 3.600 
4308 zakup usług pozostałych 13.252 
4358 zakup usług dostępu do sieci Internet 900 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 800 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacj onamej 

4378 opłaty z tytułu zakupu usług 1.800 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 2.547 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4408 opłaty za administrowanie i czynsze za 2.547 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4418 podróże służbowe krajowe 1.800 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 1.360 

socjalnych 
4448 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 3.475 

socjalnych 
4708 Szkolenia pracowników niebędących 18.000 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 200 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4748 zakup materiałów papierniczych do 300 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.200 
tym programów i licencji 

854 Edukacy_jna opieka wychowawcza 55 55 
85406 Poradnie psychologiczno- 55 55 

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

4280 zakup usług zdrowotnych 55 
4300 zakup usług pozostałych 55 

6 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 255/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 lipca 2008 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2008 rok 

II. W vdatki w podziale na działy, rozdziały i parae;rafy klasvfikac_ii budżetowe.i 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 
zwiększenia zmmeJszema 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 6.700 6.700 

700 Gospodarka mieszkaniowa 700 700 
70005 Gospodarka gruntami i 700 700 

nieruchomościami 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 100 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 600 
4300 zakup usług pozostałych 700 

710 Działalność usługowa 6.000 6.000 
71015 Nadzór budowlany 6.000 6.000 

4300 zakup usług pozostałych 3.000 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 1.000 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4550 szkolenie członków korpusu służby 2.000 
cywilnej 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 6.000 
tym programów i licencji 

1/J 

7 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 255/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 lipca 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Starostwo Powiatowe 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 193.373 1.344.256 
600 Transport i łączność 152.316 1.247.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 152.316 57.000 
2310 dotacje celowe przekazane gminie na 50.000 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4270 zakup usług remontowych 146.400 
4300 zakup usług pozostałych 5.916 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 7.000 

budżetowych 

60078 U suwanie skutków klęsk 1.190.000 
żywiołowych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 1.190.000 
budżetowych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 700 700 
70005 Gospodarka gruntami i 700 700 

nieruchomościami 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 100 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 600 
4300 zakup usług pozostałych 700 

750 Administrac.ia publiczna 10.109 23.357 
75020 Starostwa powiatowe 10.109 23.357 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13.248 
4270 zakup usług remontowych 10.000 
4300 zakup usług pozostałych 10.000 
4480 podatek od nieruchomości 109 
4670 odsetki od nieterminowych wpłat 109 

podatku od nieruchomości 
758 Różne rozliczenia 30.248 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 30.248 
4810 rezerwa 23.248 
6800 rezerwy na inwestycje i zakupy 7.000 

inwestycyjne 
801 Oświata i wvchowanie 73.199 

80130 Szkoły zawodowe 73.199 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 62.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9.680 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.519 

8 



Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2008 rok 

II. Wvdatki w podziale na działy, rozdziały i para~rafy klasvfikacii budżetowei 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 
zwiększenia zmmeJszema 

1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 700 700 

700 Gospodarka mieszkaniowa 700 700 

70005 Gospodarka gruntami i 700 700 
nieruchomościami 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 100 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 600 
4300 zakup usług pozostałych 700 

9 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 255/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 lipca 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego-Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

zwiększenia zmnieJ szema 

1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 6.000 6.000 

710 Działalność usługowa 6.000 6.000 

71015 Nadzór budowlany 6.000 6.000 

4300 zakup usług pozostałych 3.000 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 1.000 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4550 szkolenie członków korpusu służby 2.000 
cywilnej 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 6.000 

tym programów i licencji 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2008 rok 

II. Wvdatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasvfikac.ii budżetowe.i 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 6.000 6.000 

710 Działalność usługowa 6.000 6.000 

71015 Nadzór budowlany 6.000 6.000 

4300 zakup usług pozostałych 3.000 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 1.000 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4550 szkolenie członków korpusu służby 2.000 
cywilnej 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 6.000 
tym programów i licencji 

10 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 255/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 lipca 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 182.595 207.595 

852 Pomoc społeczna 167.595 207.595 

85204 Rodziny zastępcze 15.000 

3110 świadczenia społeczne 15.000 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 155.944 153.971 

3118 świadczenia społeczne 46.520 50.927 
3119 świadczenia społeczne 8.209 8.989 
4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 23.913 23.913 
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.220 4.220 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 4.874 4.874 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 860 860 
4128 składki na Fundusz Pracy 776 776 
4129 składki na Fundusz Pracy 137 137 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 16.663 16.663 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 2.940 2.940 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.260 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 4.366 4.366 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 770 770 
4280 zakup usług zdrowotnych 100 
4308 zakup usług pozostałych 28.018 28.018 
4309 zakup usług pozostałych 4.944 4.944 
4358 zakup usług dostępu do sieci Internet 20 20 
4359 zakup usług dostępu do sieci Internet 4 4 
4378 opłaty z tytułu zakupu usług 438 438 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4379 opłaty z tytułu zakupu usług 77 77 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4448 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 514 514 
socjalnych 

4449 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 91 91 
socjalnych 

4748 zakup materiałów papierniczych do 98 98 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4749 zakup materiałów papierniczych do 17 17 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

11 



4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 183 183 

tym programów i licencji 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 32 32 

tym programów i licencji 

85220 Jednostki specjalistycznego 11.651 13.624 

poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencii krvzvsowei 

4300 zakup usług pozostałych 11.651 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 13.624 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

85295 Pozostała działalność 25.000 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.500 

4300 zakup usług pozostałych 18.500 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 15.000 

społecznei 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 15.000 

osób niepełnosprawnych 

3118 świadczenia społeczne 4.200 

4308 zakup usług pozostałych 10.800 

12 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 255/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 lipca 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 9.012 162.740 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 9.012 162.740 

społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 9.012 162.740 

4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 86.098 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 272 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 13.002 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 272 
4128 składki na Fundusz Pracy 2.154 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 233 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 5.600 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 8.740 
4260 zakup energii 3.600 
4268 zakup energii 3.600 
4308 zakup usług pozostałych 13.252 
4358 zakup usług dostępu do sieci Internet 900 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 800 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacj onamej 

4378 opłaty z tytułu zakupu usług 1.800 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 2.547 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4408 opłaty za administrowanie i czynsze za 2.547 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4418 podróże służbowe krajowe 1.800 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 1.360 

socjalnych 
4448 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 3.475 

socjalnych 
4708 Szkolenia pracowników niebędących 18.000 

członkami korpusu służby cywilnej 

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 200 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

4748 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 300 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.200 
tym programów i licencji 

13 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 255/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 lipca 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Jedliczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80130 

4210 

Wyszczególnienie Wydatki 

4 

OGÓŁEM: 
Oświata i wychowanie 
Szkoły zawodowe 
zakup usług remontowych 

zmniejszenia zwiększenia 

5 6 
10.000 
10.000 
10.000 
10.000 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 255/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 lipca 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Targowiskach 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85201 

4300 
4750 

Wyszczególnienie Wydatki . . . 
zwiększenia zmmeJszema 

4 5 6 

OGOŁEM: 598 598 

Pomoc społeczna 598 598 

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 598 598 

zakup usług pozostałych 598 
zakup akcesoriów komputerowych, w 598 
tym programów i licencji 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 255/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 lipca 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Widaczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

zwiększenia zmmeJszema 

1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 684 684 

852 Pomoc społeczna 684 684 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 684 684 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 40 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 644 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 684 

tym programów i licencji 

14 



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 255/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 lipca 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Głowience 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85201 

3110 
4010 
4110 
4120 
4170 
4210 
4270 
4300 
4750 

Wyszczególnienie Wydatki . . . 
zwiększenia zmmeJszema 

4 5 6 

OGÓŁEM: 3.814 3.814 

Pomoc społeczna 3.814 3.814 

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3.814 3.814 

świadczenia społeczne 1 

wynagrodzenia osobowe pracowników 2.508 
składki na ubezpieczenia społeczne 603 
składki na Fundusz Pracy 90 
wynagrodzenia bezosobowe 3.200 

zakup materiałów i wyposażenia 508 
zakup usług remontowych 508 

zakup usług pozostałych 105 
zakup akcesoriów komputerowych, w 105 
tym programów i licencji 

Załącznik Nr lla do Uchwały Nr 255/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 lipca 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

zwiększenia zmmeJszema 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 12.500 12.500 

852 Pomoc społeczna 12.500 12.500 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 12.500 12.500 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 1.600 
wynagrodzeń 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000 

4270 zakup usług remontowych 12.500 
4410 podróże służbowe krajowe 500 

4740 zakup materiałów papierniczych do 400 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

15 



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr 255/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 lipca 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 55 55 

854 Edukacy.ina opieka wychowawcza 55 55 
85406 Poradnie psychologiczno- 55 55 

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

4280 zakup usług zdrowotnych 55 

4300 zakup usług pozostałych 55 

16 


